
S00RP00WKBF4Městský úřad Břeclav
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
ODDĚLENÍ ÚŘADU ÚZEMNÍHO PLÁNOVANÍ

Spis.zn.:
Čj:
Úřední osoba:
Oprávněná úřední osoba: 
Datum:

MUBR-S 110080/2021 
MUBR 31601/2022 
Ing. Radek Ratajský 
Ing. Lenka Raclavská 
14. 2. 2022

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ 
NÁVRHU ZADÁNÍ „ÚZEMNÍHO PLÁNU LEDNICE'1

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního plánování, 
jako příslušný úřad územního plánování vykonávající územně plánovací činnost (dále také 
"pořizovatel") ve smyslu ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon")

OZNAMUJE

v souladu s §20 a §47 odst. 2 stavebního zákona zahájení projednávání návrhu zadání 
„ÚZEMNÍHO PLÁNU LEDNICE" (dále jen "návrh zadání").

Návrh zadání byl zpracován na základě rozhodnutí Zastupitelstva obce Lednice (125/20 ze dne 
17.12.2020), v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 stavebního zákona a § 11 vyhlášky 
č. 500/2006Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a evidenci 
územně plánovací činnosti.

Předmětná dokumentace řeší celé katastrální území Lednice na Moravě a katastrální území 
Nejdek u Lednice.

Dokumentace návrhu zadání bude v souladu s ustanovením §20 a §47 odst. 2 stavebního zákona 
vystavena k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení oznámení o projednání na úřední desce 
MěÚ Břeclav a OU Lednice, tj. od 14. 2. 2022 do 16. 3. 2022 (včetně).

Návrh zadání „ÚZEMNÍHO PLÁNU LEDNICE" je k veřejnému nahlédnutí na těchto místech:

• Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3 - odbor stavební a životního prostředí, 
oddělení úřadu územního plánování, 2. patro, dveře č. 227, zejména v úřední dny (pondělí, 
středa 8.00 až 11.30, 12.30 až 17.00 hodin), jinak podle telefonické dohody.

• Obecní úřad Lednice, Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice, zejména v úředních hodinách.
• Internetové stránky Města Břeclav www.breclav.eu (Úřad a radnice => Územní plánování => 

Rozpracovaná územně plánovací dokumentace => Rozpracovaná ÚPD obcí ve správním 
obvodu ORP Břeclav => Lednice => Lednice - návrh zadání, nebo přímo na 
https://breclav.eu/folder/3134/)

• internetové stránky obce Lednice www.lednice.cz

a to v termínu od vyvěšení této veřejné vyhlášky tj. od 14. 2. 2022 do 16. 3. 2022 (včetně).

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363

email: posta@breclav.eu 
www.bredav.eu

S00RP00WKBF4



č.j.: MUBR 31601/2022

Veřejná vyhláška bude veřejně doručena 15. dnem ode dne vyvěšení na úředních deskách. 
Do 15 dnů ode dne doručení (tj. do 16. 3. 2022 včetně) může každý uplatnit u pořizovatele 
písemné připomínky k "návrhu zadání". Písemné připomínky zasílejte na adresu pořizovatele: 
MěÚ Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního plánování, 
Nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav.

Dotčené orgány a Krajský úřad Jihomoravského kraje, jako nadřízený orgán, mohou do 30 dnů od 
obdržení návrhu zadání, uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah 
územního plánu, vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. V téže lhůtě 
Krajský úřad JmK jako příslušný úřad uplatní u pořizovatele stanovisko. Nejpozději 7 dní před 
uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu 
stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.

Krajský úřad jako příslušný úřad ve stanovisku dle §47 odst. 2 a 3 stavebního zákona uvede, zda 
má být návrh ÚP Lednice posuzován z hlediska vlivů na životní prostředí, případně stanoví 
podrobnější požadavky podle § 10i zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Sousední obce mohou uplatnit u pořizovatele své podněty do 30 dnů od obdržení.

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se v souladu 
s ust. § 47 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV

/Mgr. Silvie Baštinská
vedoucí odboru
v zastoupení Ing. Lenka Raclavská

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a el. úřední desce MěÚ Břeclav a OÚ Lednice 
po dobu 15 dnů ode dne doručení oznámení.

Vyvěšeno na úřední desce dne: - ZolZ.
Doručeno dne: /l-5-2oť?—
Svěšeno dne: Vy 3 _ 2 o ž/2--
Doručeno dne: 
Svěšeno dne: 
Razítko, podpis:

Vyvěšeno na el.úřední desce dne: 
Doručeno dne:
Svěšeno dne:
Razítko, podpis:

Rozdělovník:
MěÚ Břeclav na vyvěšení 
OÚ Lednice na vyvěšení

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363

email: posta@breclav.eu 
www.breclav.eu


